
Fahrzeugtyp

24 Std. 

inkl. 300 km         

(1-5 Tage)

24 Std.  

inkl. 500 km         

(1-5 Tage)

7 Tage

inkl. 2.000 km

Preis pro 

Tag

14 Tage

inkl. 3000 km

Preis pro 

Tag

zusätzlicher

Fahrer
Mehr-km

Selbst-

beteiligung
Kaution

mittlerer LKW bis 3,5 t Fiat Ducato (geschl. Kasten) 99,00 € 130,00 € 555,00 € 79,29 € 900,00 € 64,29 €

mittlerer LKW bis 3,5 t Fiat Ducato 
(Dreiseitenkipper)

120,00 € 150,00 € 615,00 € 87,86 € 930,00 € 66,43 €

mittlerer LKW bis 3,5 t Tiefkühler
(Sonderfahrzeug)

140,00 € 170,00 € 690,00 € 98,57 € 990,00 € 70,71 €

mittlerer LKW bis 3,5 t

Leer 2,520 t

Fiat Ducato 
(Kastenaufsatz u.Laderampe)

115,00 € 145,00 € 600,00 € 85,71 € 920,00 € 65,71 €

Kleinbus Fiat; VW  T 6  (9-Sitzer) 115,00 € 140,00 € 645,00 € 92,14 € 990,00 € 70,71 €

Kompaktklasse Audi Q 3, Fiat Tipo 75,00 € 100,00 € 420,00 € 60,00 € 790,00 € 56,43 €

Mittelklasse Jeep Cherokee 95,00 € 125,00 € 530,00 € 75,71 € 659,00 € 47,07 €

Wohnmobile Fahrzeugtyp
7 Tage

inkl. 2.500 km

Preis pro 

Tag

14 Tage

inkl. 3000 km

Preis pro 

Tag

zusätzlicher

Fahrer
Mehr-km

Selbst-

beteiligung
Kaution

Chellenger 3,5 t + 4,4 t

(2 bis 4 Personen)

Bürstner Impulse 3,5 t

(2 bis 4 Personen)

Leihgebühren

Helfer Kraftfahrer Packmaterial

pro Umzugskarton

Pauschale An- und Abfahrt

250,00 € 70,00 €

Preisliste
inkl. gesetzl. MwSt. von 19 %

!!!  10 % Rabatt für Vereine und Studenten  !!!

2.000,00 €

OSD Autovermietung André Waiß

pro Tag

9,00 €

0,35 € 2.000,00 € 200,00 €

0,35 €

Personal Stand: 28.04.2021

Alle Fahrzeuge finden Sie unter:

www.osd-autovermietung.de

Wochenendpauschale 50,00 €

ab 25,00 €

Spezialitäten

2.000,00 €

Umzugs-

service

Möbellift mit Bediener inkl. 6 Std.

jede weitere Std. 25,00 €

pro Stunde

0,35 € 1.000,00 €1.500,00 €128,57 €

Tagestarif Wochentarif

24 Std. 

inkl. 300 km         

(1-6 Tage)

zuzgl. Pauschale 120,00 €
(Kabel, WC- und Wasseraufbereitung, Wasser, 

Papier)

Mercedes S-Klasse, Mercedes V-Klasse, Mercedes W114 (Oldtimer), Land Rover - Range Rover , Cadilac Escalade, Dodge RAM, 

Jeep Wrangler, Trabant 601, Porsche Cayenne, die kleinste Yacht der Welt -> Fiat 500 Riva 

- Angebote auf Nachfrage - Selbstbeteiligung 2000,00 €

ab 20,00 € 2,00 €

pro Tag

9,00 €

200,00 €

Kleinbusse und Pkw

135,00 € 900,00 € 107,14 €
pro Tag

9,00 €

Transporter  8,00€ / Std. inkl. 10 kmKurzzeitvermietung        Mo. - Fr. bis zu 5 Std.

OSD
Autovermietung

André Waiß

Waisenstraße 22
03046 Cottbus
Tel.: 0355 620 25 10

Funk: 0170 309 13 17


